Ampliación de capital. Capital: 141.769,00 Euros. Resultante Suscrito: 144.769,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : El Capital Social se fija en la cantidad de CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE 
EUROS (144.769,00 E), dividido en CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE (144.769) 
participaciones sociales de UN EURO (1,00 E), de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la UNO (1) a la. 
Datos registrales. S 8 , H AL 63174, I/A 2 (16.12.25).

570767 - REFORINTER REHABILITACIONES SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.

[...]

570782 - RUBIFLOOR GESTION SL.
Ampliación de capital. Capital: 2.311.709,00 Euros. Resultante Suscrito: 2.314.709,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : ARTICULO 5º. EL CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en la cantidad de DOS MILLONES TRESCIENTOS 
CATORCE MIL SETECIENTOS NUEVE EUROS (2.314.709,00 E) totalmente desembolsado, dividido en 2.314.709 participaciones 
indivisibles y acumulables, de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente del 1 al. Datos registrales. 
S 8 , H AL 63988, I/A 2 (17.12.25).

570783 - ECONOMIA CIRCULAR DEL CO2 SOCIEDAD LIMITADA.